inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 54.250.278/0001-46, IM: 000001068, estabelecida na cidade de 

Francisco Macêdo - PI, à Rua João Antão Carvalho, s/nº Centro, CEP: 64683-000, e-mail:  

simeonebatistaalencar10@gmail.com, fone: (89) 99429-2944, com o valor de R$ 80.640,00 

(oitenta mil, e seiscentos e quarenta reais), data da assinatura: 13/11/2025, fim da vigência: 

13/11/2026. Espécie: Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço valor 

por item. Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito Municipal, Desenilton Galvao Silva– 

Representante da Empresa.

[...]

SÂMIA TAVARES DE SÁ, inscrita no CPF sob o nº 039.870.043-55 - CAF: 

PI062023.02.000425201CAF, estabelecida na cidade de Francisco Santos/PI, à Rua São 

Francisco, s/n°, Km 87, Bairro Boa Viagem, CEP: 64.545-000, e-mail: 

samiasa2012@hotmail.com, fone: (89) 99459-0188, com o valor de R$ 14.997,15 (quatorze mil, 

novecentos e noventa e sete reais e quinze centavos), data da assinatura: 14/11/2025, fim da 

vigência: 14/11/2026. Espécie: Licitação na modalidade Compra Institucional do Programa De 

Aquisição de Alimentos-PAA, com fulcro no art. 22 e 23 do Decreto N° 11.476, de abril de 2023

[...]

MARIA VIRLEIDE DE SOUSA, inscrita no CPF sob o nº 005.871.023-06 - CAF: 

PI22022.01.000100753CAF, estabelecida na cidade de Francisco Santos/PI, Localidade 

Chupeiro, s/n°, Zona Rural, CEP: 64.545-000, e-mail: mariavirleided@gmail.com, fone: (89) 

98106-7648, com o valor de R$ 14.998,40 (quatorze mil, novecentos e noventa e oito reais e 

quarenta centavos), data da assinatura: 14/11/2025, fim da vigência: 14/11/2026. Espécie: 

Licitação na modalidade Compra Institucional do Programa De Aquisição de Alimentos-PAA, 

com fulcro no art. 22 e 23 do Decreto N° 11.476, de abril de 2023 e na Resolução N°08, de 30

[...]

GILVAN JOÃO DE CARVALHO, CPF nº 009.665.883-55 - CAF: 

PI012024.01.001105407CAF, estabelecido na cidade de Francisco Santos – PI, Localidade Serra 

Da Boa Vista, s/nº, Zona Rural, CEP: 64.645-000, e-mail: terezacelinacarvalho@gmail.com ; 

Fone: (89) 98121-0668, com o valor de R$ 14.998,40 (quatorze mil, novecentos e noventa e 

oito reais e quarenta centavos), data da assinatura: 14/11/2025, fim da vigência: 14/11/2026. 

Espécie: Licitação na modalidade Compra Institucional do Programa De Aquisição de 

Alimentos-PAA, com fulcro no art. 22 e 23 do Decreto N° 11.476, de abril de 2023 e na

[...]

GABRIELE KELLY ALVES SILVA, CPF nº 095.557.903-99 - CAF: 

PI122024.01.002424979CAF, estabelecida na cidade de Francisco Santos – PI, Localidade 

Chupeiro, s/nº, Zona Rural, CEP: 64.645-000, e-mail: gabriellyk713@gmail.com ; Fone: (89) 

98118-1402, com o valor de R$ 7.499,97 (sete mil, quatrocentos e noventa e nove reais e 

noventa e sete centavos), data da assinatura: 14/11/2025, fim da vigência: 14/11/2026. Espécie: 

Licitação na modalidade Compra Institucional do Programa De Aquisição de Alimentos-PAA, 

com fulcro no art. 22 e 23 do Decreto N° 11.476, de abril de 2023 e na Resolução N°08, de 30

[...]

ROSA MARGARIDA DOS SANTOS PEREIRA, CPF nº 700.840.333-04 - CAF: 

PI022024.01.001194964CAF, estabelecida na cidade de Francisco Santos – PI, Localidade 

Granada 02, s/nº, Zona Rural, CEP: 64.645-000, e-mail: rosamargarida485@gmail.com; Fone: 

(89) 98140-0274, com o valor de R$ 7.499,97 (sete mil, quatrocentos e noventa e nove reais e 

noventa e sete centavos), data da assinatura: 14/11/2025, fim da vigência: 14/11/2026. Espécie: 

Licitação na modalidade Compra Institucional do Programa De Aquisição de Alimentos-PAA, 

com fulcro no art. 22 e 23 do Decreto N° 11.476, de abril de 2023 e na Resolução N°08, de 30